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LENDA: Kérkesé pér afishim publik.
BASHKISE SHKODER

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES )
TIRANE

Ne zbatim te VKM nr.827 dat¢ 30.09.02020 “Pér pércaktimin ¢ rregullave t€ hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisg, 1€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t&
oborreve né pérdorim™ Agjencia Shtetérore e Kadastrés Shkodér ka marré ne shqyrtim kérkesén me
nr 8572 prot, date 19.04.2021 plotesuar nga GJON TONIN KOLIOI

Nga proces-verbali i verifikimit né terren me datén 23.08.2023 rezulton se objekti pozicionohet
me kéto t& dhéna ;

+ ZK 8393 ,nr pasurie 2/753/2
*Sipérfaqe parcelés ndertimore 148 m*
» Sipérfage e bazés se ndértimit 71.6 m’
* Numri i kateve 1 kt + podrum

s Banim

Kérkojme nga ana juaj q& té béhet afishimi publik bazuar ne pikén 22 €VKM nr.827 .date 30.09.2020
“Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, si dhe ato t€ evidentimit né terren,
sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet ¢ njésis¢
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore &€ ASHK-s¢, si dhe né fagen
zyrtare on-line” Pérsa me siper kérkojmé :

- Publikimin pér 30 dité né ambjentet e insitucionit tuaj (Bashkia SHKODER )dhe ne fagen
web(Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) té t¢ dhénave t& kérkesés s¢€ subjektit parashtruar mé
siper dhe evidentimit ne terren te objektit ,paraqitur n€ bazé t¢ planvendosjes dixhitale bashkéngjitur
shkresés.

- Né momentin e pérfundimit t& ketij afati jeni te lutur t& na pércilini zyrtarisht Proces-Verbalin e
nénshkruar nga ana e pérfaqésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité né objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT: SHKODER NUMRI UNIK (INDEK S): 10_9023851
QARKU: SHKODER NR.1APLKKIMIT: 8572

- BASHKIA: SHKODER NR. PASURISE: 21753712

|1 ZONA KADASTRALE: 8593 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 148

ADRESA E PASURISE: PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TEVET=.0

INDEKSII HARTES: SH-K-8,K-8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 71.6+23

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE cion TONIN KoLial
DATA: 06/08/2023 IRK A ZIA KOLIOI

| = a20078 4 x=480118.4¢
| = 4555587 8¢ Y= 4BE9EG7 84

l| = 450028, 4 x=400115.42
= ABESELT
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